Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendil 1 Komunés

A2 Nrggo- - 24240 av9)¢ 2018 Rzgyatd

NE& bazé t€ nenit 43 té Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale ,nenti 36,41dhe 42 pika 42.2 &
Statutit te Komunés se Drenasii (Gllogocif),nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t&
Rregullores se punes t8 Kuvendit, Kryesusi i Kuvendit t& Konunés pér date, 04.05.2018. duke
filluar n€ ora 10:00 ne salién ¢ Kuvendit (&8 Komunés,

THERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT T KUVENDIT TE KOMUNES

Mbledhja do t& kété:

—

10,

11

12,
13.

Rend dite:

Procesverbali i mbledhjés s€ datés: 29,03.2018,

Propozim vendim pér subvencionimin e KF “ Feronikelit”.

Propozim vendim pér subvencionimin e Késhillit p&r Veprim Rinor Lokal
“KVRL”,

Propozim vendim pér rrénimin ¢ ishujve né Sheshin “Fehmi Lladrovei”.
Propozim vendim pér shfuqizimin e vendimit t& komunés nr,421-3587 t& datés
19.06.2009, q¢ i ishte dhéné prona komunale né shfrytezim NTP “FLORIANI”
me pronar Muhamet Ajazi nga Komorani,

Propozim vendim pér shfugizimin e vendimit t& komunds nr,421-3587 t& datés
19.06.2009, ge i ishte dhéng prona komunale né shfrytezimin NTSH “BE-
INDENERING BAU” me pronar Gézim Gegaj nga Komorani,

Propozim vendim pér kthimin ¢ pronds komunale, te dhéné né shirytézim t&
perhershém pronarit Hajdar Heta nga Gllogoci.

Propozim vendim pér kthimin ¢ pronés komunale, te dhéné né shfrytézim té
perhershem pronarit Zejnullah Strumeaku nga fshati Abri e Eperie,

Propozim vendim pér ndaijen e pronés komunale pér varrezat e fshatit Korrotics
e ULt

Propozim vendim pér formimin ¢ komisionit pér iregulloren pér dekorata dhe
mirénjohje,

Propozim vendim pér formimin e komisionit pér ndryshimin e Stemés dhe
Vulés s€ Komunés sé Drenasil,

Propozim vendim pér financimin ¢ projektit t&¢ HANDIKOS-it,

Raporti financiar Janar-Mars 2018

14, T€ ndryshme,
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